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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 259 SANZ SANFRUCTUOSO, DANIEL 25/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AÑARES RIOJA  0:35'14.1

2 251 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS CD BEDUNIA FB&R  0:36'49.2

3 270 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO 04/03/1973 MASCULINO VETERANA B AVILA JACQUELINE RUNNERS  0:38'05.8

4 244 PLAZA MARCOS, JUAN CARLOS 16/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C.A. CAPISCOL  0:38'40.6

5 238 MARTÍN MARTÍN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA  0:38'45.8

6 200 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:39'00.4

7 224 GARCIA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR DE LA ARMUÑA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:39'32.7

8 237 MARTIN GARCIA, DAVID MARTIN GARCIA 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA  0:39'51.2

9 242 PÉREZ GONZÁLEZ, CARLOS 24/09/1991 MASCULINO SENIOR VILLABLANCA ULTRARUNNERS DEL ANDEVALRO  0:39'58.8

10 220 GARCÍA FERMOSELLE, ADOLFO 21/04/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:41'09.1

11 257 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:41'43.8

12 250 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:42'18.8

13 233 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:42'56.1

14 205 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:43'11.3

15 236 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM 06/11/1984 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS  0:43'18.3

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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16 215 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'21.4

17 202 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:44'57.7

18 211 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUN&GO  0:44'58.2

19 219 GARCIA ASENSIO, MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:45'08.4

20 230 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:45'59.3

21 268 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID AT. POP. VALLADOLID  0:46'28.6

22 210 BUSTOS FRAILE, CARLOS 26/09/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS  0:46'33.3

23 256 SÁNCHEZ MORENO, JAVIER 18/12/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS  0:46'33.7

24 228 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'40.0

25 269 ALVAREZ BARQUITA, PILAR 22/03/1973 FEMENINO VETERANA B AVILA JACQUELINE RUNNERS  0:46'58.3

26 258 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MOTOR PERKINS TEAM  0:47'22.5

27 213 CRIADO PINO, JOSE 10/10/1980 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA  0:47'40.1

28 235 MAESTRE MARTIN, SERGIO 25/10/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:47'45.3

29 207 BLANCO LOPEZ, ARIAN 06/02/1998 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:47'45.9

30 223 GARCIA MACIAS, MANUEL FRANCISCO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'17.1

31 262 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'26.2

32 239 MARTIN ROMO, FRANCISCO JAVIER 17/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:48'26.7

33 247 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:48'37.6

34 245 POLO SANTOS, ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:49'04.3

35 227 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORREBARES  0:49'05.4

36 261 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:50'29.7

37 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:50'43.3

38 208 BOLAÑO AMIGO, ROBERTO MANUEL 08/11/1993 MASCULINO SENIOR RIANXO INDEPENDIENTE  0:51'48.3

39 241 MORENO GÓMEZ, JOSE ANTONIO 10/11/1975 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES RUN&GO  0:52'13.7

40 234 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES  0:52'31.9

41 221 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'53.8

42 254 RUIZ BLÁZQUEZ, DAVID 23/06/1995 MASCULINO SENIOR EL TIEMBLO ULTRARUNNER DEL ANDEVALO  0:53'25.3

43 217 DOMINGUEZ DIAZ, JUAN ANTONIO 16/04/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ULTRARUNNER DEL ANDÉVALO  0:53'57.1

44 264 ZUBIATE ORZANKO, CARLOS 05/04/1995 MASCULINO SENIOR SANGÜESA INDEPENDIENTE  0:54'31.6

45 212 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSÉ 30/01/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:54'36.8
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46 266 VALVERDE HERNANDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE  0:54'52.5

47 263 VILLALBA, ALICIA 11/04/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:55'06.3

48 246 PUENTE, ERIC 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:55'08.9

49 203 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:56'01.7

50 214 CRIADO PINO, NURIA 31/08/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA  1:00'24.8

51 218 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE 12/10/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS D.C.CASTELLANOS DE MORISCOS  1:01'14.1

52 267 RODRIGO RIESCO, JUANJO 13/11/1981 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE  1:02'54.8

53 201 ALDAVE DOMINGUEZ, JESSICA 09/07/1984 FEMENINO SENIOR TARDAGUILA INDEPENDIENTE  1:04'01.1

54 249 RODRIGO BLANCO, VIRGINIA 19/03/1983 FEMENINO SENIOR TARDAGUILA INDEPENDIENTE  1:04'01.4

55 271 MARTIN HURTADO, ANGEL 19/12/1980 MASCULINO VETERANA A MEDINA DEL CAMPO INDEPENDIENTE  1:04'02.6

56 260 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:11'29.2

57 216 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, JONATHAN 26/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:11'33.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 259 SANZ SANFRUCTUOSO, DANIEL 25/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AÑARES RIOJA  0:35'14.1

2 251 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS CD BEDUNIA FB&R  0:36'49.2

3 270 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO 04/03/1973 MASCULINO VETERANA B AVILA JACQUELINE RUNNERS  0:38'05.8

4 244 PLAZA MARCOS, JUAN CARLOS 16/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C.A. CAPISCOL  0:38'40.6

5 238 MARTÍN MARTÍN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA  0:38'45.8

6 200 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:39'00.4

7 224 GARCIA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR DE LA ARMUÑA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:39'32.7

8 237 MARTIN GARCIA, DAVID MARTIN GARCIA 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA  0:39'51.2

9 242 PÉREZ GONZÁLEZ, CARLOS 24/09/1991 MASCULINO SENIOR VILLABLANCA ULTRARUNNERS DEL ANDEVALRO  0:39'58.8

10 220 GARCÍA FERMOSELLE, ADOLFO 21/04/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:41'09.1

11 257 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:41'43.8

12 250 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:42'18.8

13 233 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:42'56.1

14 205 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:43'11.3

15 236 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM 06/11/1984 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS  0:43'18.3

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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16 215 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'21.4

17 211 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUN&GO  0:44'58.2

18 219 GARCIA ASENSIO, MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:45'08.4

19 230 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:45'59.3

20 268 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID AT. POP. VALLADOLID  0:46'28.6

21 210 BUSTOS FRAILE, CARLOS 26/09/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS  0:46'33.3

22 256 SÁNCHEZ MORENO, JAVIER 18/12/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS  0:46'33.7

23 228 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'40.0

24 258 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MOTOR PERKINS TEAM  0:47'22.5

25 213 CRIADO PINO, JOSE 10/10/1980 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA  0:47'40.1

26 235 MAESTRE MARTIN, SERGIO 25/10/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:47'45.3

27 223 GARCIA MACIAS, MANUEL FRANCISCO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'17.1

28 262 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'26.2

29 239 MARTIN ROMO, FRANCISCO JAVIER 17/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:48'26.7

30 247 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:48'37.6

31 245 POLO SANTOS, ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:49'04.3

32 227 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORREBARES  0:49'05.4

33 261 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:50'29.7

34 208 BOLAÑO AMIGO, ROBERTO MANUEL 08/11/1993 MASCULINO SENIOR RIANXO INDEPENDIENTE  0:51'48.3

35 241 MORENO GÓMEZ, JOSE ANTONIO 10/11/1975 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES RUN&GO  0:52'13.7

36 234 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES  0:52'31.9

37 221 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'53.8

38 254 RUIZ BLÁZQUEZ, DAVID 23/06/1995 MASCULINO SENIOR EL TIEMBLO ULTRARUNNER DEL ANDEVALO  0:53'25.3

39 217 DOMINGUEZ DIAZ, JUAN ANTONIO 16/04/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ULTRARUNNER DEL ANDÉVALO  0:53'57.1

40 264 ZUBIATE ORZANKO, CARLOS 05/04/1995 MASCULINO SENIOR SANGÜESA INDEPENDIENTE  0:54'31.6

41 212 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSÉ 30/01/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:54'36.8

42 266 VALVERDE HERNANDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE  0:54'52.5

43 246 PUENTE, ERIC 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:55'08.9

44 203 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:56'01.7

45 218 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE 12/10/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS D.C.CASTELLANOS DE MORISCOS  1:01'14.1
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46 267 RODRIGO RIESCO, JUANJO 13/11/1981 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE  1:02'54.8

47 271 MARTIN HURTADO, ANGEL 19/12/1980 MASCULINO VETERANA A MEDINA DEL CAMPO INDEPENDIENTE  1:04'02.6

48 216 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, JONATHAN 26/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:11'33.0

16:27, 23/04/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 21



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 202 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:44'57.7

2 269 ALVAREZ BARQUITA, PILAR 22/03/1973 FEMENINO VETERANA B AVILA JACQUELINE RUNNERS  0:46'58.3

3 207 BLANCO LOPEZ, ARIAN 06/02/1998 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:47'45.9

4 263 VILLALBA, ALICIA 11/04/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:55'06.3

5 214 CRIADO PINO, NURIA 31/08/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA  1:00'24.8

6 201 ALDAVE DOMINGUEZ, JESSICA 09/07/1984 FEMENINO SENIOR TARDAGUILA INDEPENDIENTE  1:04'01.1

7 249 RODRIGO BLANCO, VIRGINIA 19/03/1983 FEMENINO SENIOR TARDAGUILA INDEPENDIENTE  1:04'01.4

8 260 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:11'29.2

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 251 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS CD BEDUNIA FB&R  0:36'49.2

2 244 PLAZA MARCOS, JUAN CARLOS 16/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C.A. CAPISCOL  0:38'40.6

3 242 PÉREZ GONZÁLEZ, CARLOS 24/09/1991 MASCULINO SENIOR VILLABLANCA ULTRARUNNERS DEL ANDEVALRO  0:39'58.8

4 236 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM 06/11/1984 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS  0:43'18.3

5 235 MAESTRE MARTIN, SERGIO 25/10/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:47'45.3

6 245 POLO SANTOS, ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:49'04.3

7 208 BOLAÑO AMIGO, ROBERTO MANUEL 08/11/1993 MASCULINO SENIOR RIANXO INDEPENDIENTE  0:51'48.3

8 254 RUIZ BLÁZQUEZ, DAVID 23/06/1995 MASCULINO SENIOR EL TIEMBLO ULTRARUNNER DEL ANDEVALO  0:53'25.3

9 217 DOMINGUEZ DIAZ, JUAN ANTONIO 16/04/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ULTRARUNNER DEL ANDÉVALO  0:53'57.1

10 264 ZUBIATE ORZANKO, CARLOS 05/04/1995 MASCULINO SENIOR SANGÜESA INDEPENDIENTE  0:54'31.6

11 246 PUENTE, ERIC 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:55'08.9

12 216 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, JONATHAN 26/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:11'33.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 207 BLANCO LOPEZ, ARIAN 06/02/1998 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:47'45.9

2 263 VILLALBA, ALICIA 11/04/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:55'06.3

3 201 ALDAVE DOMINGUEZ, JESSICA 09/07/1984 FEMENINO SENIOR TARDAGUILA INDEPENDIENTE  1:04'01.1

4 249 RODRIGO BLANCO, VIRGINIA 19/03/1983 FEMENINO SENIOR TARDAGUILA INDEPENDIENTE  1:04'01.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 259 SANZ SANFRUCTUOSO, DANIEL 25/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AÑARES RIOJA  0:35'14.1

2 238 MARTÍN MARTÍN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA  0:38'45.8

3 237 MARTIN GARCIA, DAVID MARTIN GARCIA 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA  0:39'51.2

4 220 GARCÍA FERMOSELLE, ADOLFO 21/04/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:41'09.1

5 268 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID AT. POP. VALLADOLID  0:46'28.6

6 210 BUSTOS FRAILE, CARLOS 26/09/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS  0:46'33.3

7 256 SÁNCHEZ MORENO, JAVIER 18/12/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS  0:46'33.7

8 228 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'40.0

9 213 CRIADO PINO, JOSE 10/10/1980 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA  0:47'40.1

10 261 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:50'29.7

11 241 MORENO GÓMEZ, JOSE ANTONIO 10/11/1975 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES RUN&GO  0:52'13.7

12 234 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES  0:52'31.9

13 221 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'53.8

14 266 VALVERDE HERNANDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE  0:54'52.5

15 218 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE 12/10/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS D.C.CASTELLANOS DE MORISCOS  1:01'14.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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16 267 RODRIGO RIESCO, JUANJO 13/11/1981 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE  1:02'54.8

17 271 MARTIN HURTADO, ANGEL 19/12/1980 MASCULINO VETERANA A MEDINA DEL CAMPO INDEPENDIENTE  1:04'02.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 214 CRIADO PINO, NURIA 31/08/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA  1:00'24.8

2 260 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:11'29.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 270 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO 04/03/1973 MASCULINO VETERANA B AVILA JACQUELINE RUNNERS  0:38'05.8

2 200 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:39'00.4

3 224 GARCIA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR DE LA ARMUÑA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:39'32.7

4 257 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:41'43.8

5 250 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:42'18.8

6 215 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'21.4

7 211 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUN&GO  0:44'58.2

8 230 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:45'59.3

9 223 GARCIA MACIAS, MANUEL FRANCISCO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'17.1

10 247 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:48'37.6

11 227 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORREBARES  0:49'05.4

12 203 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:56'01.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 202 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:44'57.7

2 269 ALVAREZ BARQUITA, PILAR 22/03/1973 FEMENINO VETERANA B AVILA JACQUELINE RUNNERS  0:46'58.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 233 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:42'56.1

2 205 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:43'11.3

3 219 GARCIA ASENSIO, MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:45'08.4

4 258 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MOTOR PERKINS TEAM  0:47'22.5

5 262 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'26.2

6 239 MARTIN ROMO, FRANCISCO JAVIER 17/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:48'26.7

7 212 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSÉ 30/01/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:54'36.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 267 RODRIGO RIESCO, JUANJO 13/11/1981 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE  1:02'54.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 201 ALDAVE DOMINGUEZ, JESSICA 09/07/1984 FEMENINO SENIOR TARDAGUILA INDEPENDIENTE  1:04'01.1

2 249 RODRIGO BLANCO, VIRGINIA 19/03/1983 FEMENINO SENIOR TARDAGUILA INDEPENDIENTE  1:04'01.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:38'17.9

2 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:38'18.2

3 476 LASO RODRIGUEZ, CARLA 00/01/1900 FEMENINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:38'51.9

4 490 ROLLAN, JESUS 12/06/1978 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'26.1

5 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:39'26.6

6 491 ROLLAN, SONIA 06/09/1977 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'58.3

7 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:41'58.3

8 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:41'58.3

9 443 BORREGO VILLANUEVA, JUAN FRASCISCO 28/08/1982 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42'10.4

10 473 LASO RIESCO, LANDELINO 02/01/1955 MASCULINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:42'27.1

11 481 MADRUGA MARTIN, JOSE ROQUE 06/02/1962 MASCULINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:42'39.5

12 492 SÁNCHEZ GÁLVEZ, JOSE ANTONIO 18/07/1967 MASCULINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:42'43.5

13 499 VILLANUEVA LASO, ANDRES 09/01/1961 MASCULINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:42'52.4

14 469 LASO LASO, CONCHA 02/02/1966 FEMENINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:42'52.8

15 497 VICENTE BORGANA, VERONICA 00/01/1900 FEMENINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:43'36.2

RESULTADOS GENERALES DE LA MARCHA CAMINANTES
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16 454 ESCUDERO MADRUGA, REBECA 03/05/1989 FEMENINO CAMINANTE TARDÁGUILA INDEPENDIENTE  0:43'36.5

17 471 LASO MARTIN, ISABEL  00/01/1900 FEMENINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:43'36.8

18 482 MADRUGA SANCHEZ, GUILLERMINA 08/01/1963 FEMENINO CAMINANTE TARDÁGUILA INDEPENDIENTE  0:44'06.2

19 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:44'12.0

20 489 RODRIGUEZ JIMENEZ, ARANCHA 09/01/1974 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'59.3

21 433 AYUSO LASO, ANGEL 10/03/1960 MASCULINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:45'08.4

22 474 LASO RIESCO, SEGUNDO 28/08/1960 MASCULINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:45'19.2

23 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:45'19.7

24 487 RIESCO GONZALEZ, GENEROSO 19/04/1955 MASCULINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:45'47.7

25 432 AYUSO GARCIA, PEDRO 00/01/1900 MASCULINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:45'48.2

26 485 PABLOS SANCHEZ, MATILDE 07/09/1952 FEMENINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:46'27.6

27 477 LASO RODRIGUEZ, LAURA  00/01/1900 FEMENINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:47'27.8

28 431 AYUSO DIAZ, NATALIA 23/03/2006 FEMENINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:47'28.5

29 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:48'21.3

30 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:48'33.3

31 459 GONZALEZ SÁNCHEZ, JOSE MARIA 21/10/1948 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'38.8

32 466 LASO GONZALEZ, JUAN ANTONIO 07/07/1957 MASCULINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:48'52.2

33 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:48'52.6

34 451 DE LA VEGA PERREO, ELISABET 00/01/1900 FEMENINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:49'11.4

35 495 TAPIA DELGADO, VANESSA 31/05/1982 FEMENINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:49'12.0

36 475 LASO RIESCO, VICTOR 04/06/1987 MASCULINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:49'13.1

37 463 LASO  RIESCO, JAIME 18/07/1983 MASCULINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:49'13.7

38 430 ALONSO LASO, JUAN 19/08/1982 MASCULINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:49'14.2

39 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:49'14.8

40 455 GARCIA  DE DIOS, ESPERANZA 00/01/1900 FEMENINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:49'43.3

41 480 LOPEZ SANCHEZ, ROSA 06/02/1976 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:51'26.8

42 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:51'27.2

43 440 BLANCO HERNANDEZ, ALEX 28/09/1976 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:51'27.6

44 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:51'54.4

45 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:51'55.0
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46 240 MESONERO PÉREZ, Mª DEL CARMEN 05/09/1957 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:51'59.8

47 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:52'00.7

48 472 LASO RIESCO, JULIAN  25/06/1953 MASCULINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:52'19.4

49 467 LASO HERNANDEZ, MANUEL  12/04/1958 MASCULINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:52'20.2

50 450 DE LA IGLESIA, MIGUEL ANGEL 07/02/1948 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'39.6

51 447 CALVO SÁNCHEZ VILLARES, M. DOLORES 17/02/1962 FEMENINO CAMINANTE CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:52'40.6

52 468 LASO LASO, AMANDO  01/02/1936 MASCULINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:52'56.0

53 457 GIL PRIETO, ANA  MARIA 26/07/1960 FEMENINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:52'56.7

54 456 GARCIA HERNANDEZ, INMACULADA 00/01/1900 FEMENINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:52'57.2

55 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:52'57.7

56 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:52'58.2

57 445 BUENO VICENTE, FRANCISCO  27/09/1948 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:53'15.3

58 478 LLORENTE LASO, NEREA 00/01/1900 FEMENINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:53'15.8

59 493 SANCHEZ‐VILLARES , Mª DOLORES 14/04/1938 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:55'22.3

60 449 CALVO SANCHEZ‐VILLARES, Mª SOLEDAD 23/12/1972 FEMENINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:55'26.0

61 448 CALVO SANCHEZ‐VILLARES, AURORA 00/01/1900 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:55'27.4

62 461 HERNANDEZ CALVO, SERGIO 23/05/1991 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:55'29.8

63 483 MARTIN FERNANDEZ, ASCENSION 09/09/1947 FEMENINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:57'57.1

64 496 USERO MESONERO, Mª CARMEN 15/01/1990 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:57'58.1

65 488 RIESCO GONZALEZ, INES MARIA 25/03/1957 FEMENINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:58'15.1

66 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:58'17.5

67 441 BLANCO LASO, MANUEL  00/01/1900 MASCULINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  1:00'52.3

68 453 DOMINGUEZ FONSECA, FELICIANA 00/01/1900 FEMENINO CAMINANTE TARDAGUILA INDEPENDIENTE  1:01'03.7
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